文宸苑展示区景观绿化工程专业工程暂估价海绵城市、音乐喷泉项目成交公告

（采购文件编号：NXGZ4-25-12-1027/G ）

一、成交人信息：

标段(包)[001]文宸苑展示区景观绿化工程专业工程暂估价海绵城市、音乐喷泉项目:

成交人：宁夏远声绿阳林草生态工程有限公司

成交金额（含税总价）：小写：114405.92 元 大写：壹拾壹万肆仟肆佰零伍元玖角贰分

工期：20 日历天

质量目标：达到工程验收合格标准

项目经理：刘娅

二、监督部

市政公用工程专业二级建造师（宁 2642022202300421）

门

本招标项目的监督部门为宁夏高铁产业发展有限责任公司纪检监督。

四、联系方式

采 购 人：宁夏贺兰春生态环境有限公司

地 址：宁夏回族自治区银川市兴庆区南花园 21 号楼 3 号营业房

联 系 人：刘宇

电 话：19995241831

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层